
Příloha č. 1 Programu města Nový Jičín na podporu vybudování malých domovních čistíren odpadních

 vod ve městě Nový Jičín – dotace ex post

č.p.:

PSČ:

e-mail:

web:

       

       

ŽÁDOST O DOTACI Z ROZPOČTU MĚSTA NOVÝ JIČÍN

Celkové uznatelné výdaje 

na projekt:

II. Předmět dotace

Odůvodnění žádosti: 

Číslo účtu žadatele:

a) balená domovní čistírna (typová nádrž včetně technologie - od výrobců ČOV)

b) náhrada dosavadního nedostatečného čištění odpadních vod zařízením, které je v souladu s 

platnou právní úpravou

Počet ekvivalentních obyvatel (EO) uvedených v dokladu o povolení provést stavbu 

(projektová kapacita)

Kód banky:

Telefon:

Mobil:

Adresa bydliště: 

Obec: 

Název projektu:

Datum narození: 

Ulice:

Jméno, příjmení, titul:

Název programu podpory města:

I. Identifikační údaje žadatele

Program města Nový Jičín na podporu vybudování malých domovních čistíren odpadních 

vod ve městě Nový Jičín

Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín, Odbor životního prostředí,

Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín, tel. ústředna: +420 556 768 222, 

adresa podatelny: Divadelní 1, 741 01 Nový Jičín, 

adresa e-podatelny: e-podatelna@novyjicin.cz, datová schránka: ywmb4nc

Požadovaná výše dotace:

Datum uvedení zařízení do trvalého provozu (účinnost dokladu o povolení užívání 

stavby): 

Stránka 1 z 4



Příloha č. 1 Programu města Nový Jičín na podporu vybudování malých domovních čistíren odpadních

 vod ve městě Nový Jičín – dotace ex post

Bytový dům: 
Poznámka 

žadatele:

Ulice: č. p .:

Obec: PSČ: 

Katastr. 

území:

Parcelní 

číslo:

4. prostá kopie dokladu o povolení k užívání stavby (kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí - u 

stavebních povolení vydaných před nabytím účinnosti zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění nebo 

sdělení vodoprávního úřadu, příp. kopie protokolu ze závěrečné kontrolní prohlídky)                                                                

3. prostá kopie dokladu o povolení provést stavbu (stavební povolení nebo společné povolení s 

vyznačením doložky nabytí právní moci nebo ohlášení stavby ve smyslu §15a zákona č. 254/2001 Sb., v 

platném znění)

Rodinný dům/ Bytová 

jednotka

III. Seznam povinných příloh

7. dvě fotografie dokládající realizaci projektu

Další přílohy (plná moc, čestné prohlášení, další přílohy vyžádané administrátorem): 

Žádost o dotaci k jedné ČOV podává vlastník nebo spoluvlastníci jedné budovy nebo 

vlastníci nebo spoluvlastníci více budov na ni napojených (zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje doložení 

plné moci ostatních spoluvlastníků s úředně ověřenými podpisy):

Poznámka žadatele:

2. prostá kopie dodavatelské smlouvy včetně položkového rozpočtu nebo položkový rozpočet

5. prosté kopie účetních dokladů

6. potvrzení o zaplacení předmětu dotace

Identifikační údaje budovy, ke které se předmět žádosti o dotaci vztahuje (dle skutečnosti zaškrtávacím 

políčkem označte typ budovy, ve které se zařízení nachází): 

1. prostá kopie výpisu z katastru nemovitostí, ne starší 3 měsíců v době podání žádosti

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 Programu města Nový Jičín na podporu vybudování malých domovních čistíren odpadních

 vod ve městě Nový Jičín – dotace ex post

jsem nejsem plátce DPH

Zpracování osobních údajů je prováděno zákonným způsobem z důvodu "Přípravy a plnění smlouvy" a to 

po dobu platnosti smlouvy a následné skartační lhůty dle skartačního řádu. Další informace, práva a 

povinnosti při zpracovávání osobních údajů má správce - Město Nový Jičín uvedeny na adrese 

https://www.novyjicin.cz/.

jsem předložil/a doklady prokazující úhradu uznatelných výdajů vynaložených v přímé souvislosti s 

předmětem dotace

čerpám na předmět podpory finanční prostředky z jiných zdrojů (kraj, SFŽP apod.):

        - název poskytovatele podpory:                                                                                                                      

        - datum uzavření smlouvy, vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace:

        - datum uzavření smlouvy, vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace:

Čestně prohlašuji, že ke dni podání této žádosti: (dle skutečnosti použijte zaškrtávací políčko, zaškrtnutím 

pole žadatel stvrzuje souhlas se zněním čestného prohlášení)

IV. Čestné prohlášení žadatele

údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro její 

posouzení

jsem se seznámil a souhlasím se všemi podmínkami dle Programu města Nový Jičín na podporu 

vybudování malých domovních čistíren odpadních vod ve městě Nový Jičín – dotace ex post, 

schváleného usnesením zastupitelstva města č. xxx/xxZ/2024 ze dne 10.06.2024.

nemám vůči městu Nový Jičín žádné finanční a jiné závazky, a zároveň pro účel poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Nový Jičín tímto jakožto daňový subjekt v souladu s ustanovením § 52 odst. 2 z. 

č. 280/2009 Sb., daňový řád, zprošťuji mlčenlivosti pracovníky Městského úřadu Nový Jičín 

jakožto správce daně (poplatku), a to ohledně:                                                                                                                                                                                                                                   

1) správy daní včetně nedoplatku daně a příslušenství daně u místních poplatků,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

2) peněžitých plnění v rámci dělené správy (pokut včetně příslušenství, nákladů řízení včetně 

příslušenství a jiná peněžitá plnění včetně příslušenství),                                                                                                                                                                                                                                                      

3) pěněžitého plnění, pokud zákon stanoví, že se při jeho správě postupuje podle daňového řádu 

vše v rozsahu výše pohledávek po splatnosti (nedoplatků) na uvedených položkách. 

nečerpám na projekt finanční prostředky z jiného dotačního programu města Nový Jičín 

        - výše podpory v Kč:

Místo a datum: Jméno a příjmení žadatele/žadatelů Podpis žadatele/žadatelů

jsem předložil/a projektovou dokumentaci dle platné právní úpravy staveb příslušnému orgánu

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 Programu města Nový Jičín na podporu vybudování malých domovních čistíren odpadních

 vod ve městě Nový Jičín – dotace ex post

Stránka 4 z 4


